

**CUMHURİYETİMİZİN
100. YILINI ÜSKÜDAR'DA
COŞKUYLA KUTLADIK**

S.2

**BM HABİTAT
ŞEHİRLER GÜNÜ
ZİRVESİ ÜSKÜDAR'DA
GERÇEKLEŞTİ**

S.4

**ÜSKÜDAR KÜLTÜR
SANAT SEZONU MAZHAR
ALANSON KONSERİYLE
BAŞLADI**

S.5

ÜSKÜDAR *Bülten*

iyi ki ÜSKÜDAR var!

ÜSKÜDAR BELEDİYESİ AYLIK BÜLTENİDİR

YIL: 4 SAYI: 43



BM HABİTAT ŞEHİRLER GÜNÜ ZİRVESİ ÜSKÜDAR'DA GERÇEKLEŞTİ

**ÜSKÜDAR'DA BİR TARİH
DAHA YENİDEN CANLANDI
"NEVMEKÂN KUZGUNCUK"**

S.6

**130 YILLIK TARİHİ GLAVANY
KÖŞKÜ RESTORE EDİLEREK
"NEVMEKÂN KANDİLLİ"YE
DÖNÜŞTÜ**

S.7

**ÖĞRENCİLER
ÜSKÜDAR'DA ISINMA
VE ULAŞIM ÜCRETİ
ÖDEMİYOR**

S.17

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINI ÜSKÜDAR'DA COŞKUYLA KUTLADIK



Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılı kutlamaları tüm ülkede olduğu gibi Üsküdar'da da 28 Ekim tarihi itibarıyla coşkuyla başladı.

Günler öncesinden Üsküdar'ın tüm caddeleri ve meydanları belediyemizin ekipleri tarafından Türk bayrakları ile donatıldı. Kan kırmızı bayrağımız ilçemizi gelin gibi süsledi.

28 Ekim Cumartesi sabahı Şemsi Paşa Meydanı'nda gerçekleştirilen çelenk bırakma törenine Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen, askeri yetkililer, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Saygı duruşu sonrası İstiklal Marşımızın okunmasının ardından yetkililer, sonsuza kadar yaşayacak olan Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün anıtına çelenk bıraktı. Kutlamalar 29 Ekim sabahı Şemsipaşa tören alanında Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen, askeri yetkililer, eğitimciler, öğrenciler, gaziler ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla devam etti.

Yoğun katılımın sağlandığı törende öğrencilerin halk oyunu ve karate gösterisinin ardından Üsküdar'daki okullar arası düzenlenen "Cumhuriyet

Koşusu"nda derece alan öğrencilere madalya ve kupa ödülleri verildi.

Törenin bitmesiyle Şemsi Paşa'dan Harem'e doğru bando ve Türk bayrakları eşliğinde "100. Yıl Büyük Cumhuriyet Yürüyüşü" yapıldı. Uzun kuyruklar halinde Salacak'ta tüm caddeyi kaplayan kortejde yürüyen öğrenciler ile vatandaşlar coşku ve heyecanla İstiklal Marşımızın 10 kıtasını okudu. Yürüyüş Harem'de sona erdi.



ÜSKÜDAR *Bülten*
ÜSKÜDAR BELEDİYESİ ADINA SAHİBİ
HİLMİ TÜRKMEN
BELEDİYE BAŞKANI
GENEL KOORDİNATÖR
ZEKERİYA ŞANLIER
HALKLA İLİŞKİLER
HÜSEYİN HİLMİ ERDEM
BASIN YAYIN ve HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRÜ
MEDYA İLETİŞİM
ÜSKÜDAR BELEDİYESİ BASIN YAYIN
HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
basin@uskudar.bel.tr
Mimar Sinan Mah. Çavuşdere Cad. No: 35
Üsküdar - İstanbul - Tel: 0216 531 30 00

ÜSKÜDAR
BELEDİYESİ
f | t | i | üskudarbld
www.uskudar.bel.tr / 444 0 875

İKİ GÜN SÜREN 12. ULUSLARARASI ÜSKÜDAR SEMPOZYUMU'NA 165 BİLİM İNSANI KATILDI



Üsküdar'ın Tarihi, Kültürel Zenginliği Ve Geleceği Akademik Platforma Taşındı

Üsküdar Belediyesi olarak bu yıl Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi'nde 12.'sini düzenlediğimiz ve 2 gün süren Uluslararası Üsküdar Sempozyumu'nda 165 bilim insanı, Üsküdar'ın hem tarihini hem de geleceğini masaya yatırdı.

Çok sayıda seçkin davetli ve akademisyenin yanı sıra Üsküdarlıların da büyük ilgi gösterdiği sempozyumda yaklaşık 30 oturum düzenlendi. Üsküdar'ın tarihi, kültürel ve sosyal gelişimi masaya yatırılırken, geleceğe yönelik yeni bir vizyon ortaya konuldu.

Sempozyum Göksel Baktagir ve Letafet Türk Müziği Topluluğunun "Salacak'tan Kandilli'ye Üsküdar Kokan Ezgiler" adlı konseriyle açıldı.



Sempozyumun açılış konuşmasını yapan Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen, "20 yılda, 12 sempozyum yaptık ve 25 ciltlik bir külliyyat oluştu. Bu zenginlik elbette ki Üsküdar'ın zenginliğidir. Bini aşkın bilim insanının emeği ve binden fazla tebliğin bulunduğu muazzam bir kültür hazinesidir" dedi.



BM HABİTAT ŞEHİRLER GÜNÜ ZİRVESİ ÜSKÜDAR'DA GERÇEKLEŞTİ



Dünyanın en önemli şehirlerinde yapılmasının ardından ilk defa bir ilçe belediyesinin ev sahipliğinde gerçekleşen Dünya Şehirler Günü Zirvesi, Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın kıymetli eşleri Sayın Emine Erdoğan'ın da terifleriyle 30 - 31 Ekim tarihlerinde Üsküdar'da yapıldı.

Sayın Emine Erdoğan'ın destek ve himayelerinde 140 ülkeden devlet başkanları, belediye başkanları ve şehircilik uzmanları, ilçemizdeki çeşitli mekanlarda düzenlenen Birleşmiş Milletler Şehirler Günü Zirvesi çerçevesinde Üsküdar'da bulundu.

Dünya çapında kutlanan zirvenin ilk programı olan Belediye Başkanları Forumu, 30 Ekim tarihinde BM Habitat İcra Direktörü Maimunah Mohd Sharif, BM Karayolu Güvenliği Özel Elçisi Jean Todt, belediye başkanları ve şehircilik uzmanlarının katılımıyla Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen'in ev sahipliğinde Nevmekân Sahil'de gerçekleşti.

Zirvenin Ana Gündemi "Sıfır Atık" Oldu

Zirvenin ana teması "Sıfır Atık" oldu. Bir başka önemli başlıkta ise "Herkes İçin Sürdürülebilir Kentsel Geleceğin Finansmanı" gündeme geldi. Bu temalar kapsamında, sıfır atık, sıfır atıkta süreklilik, kentsel kalkınmanın finansmanı, iklim değişikliğinin etkilerinin azaltılması, sürdürülebilir ulaşım ve altyapı, sosyal uyum ve kapsayıcılık gibi konular ele alındı.

Sayın Emine Erdoğan Hanımefendi, şehirleşme ve Sıfır Atık projesiyle ilgili, "Araştırmalar, 2050 yılına kadar her 10 kişiden 7'sinin şehirlerde yaşayacağını ortaya koyuyor. Hızlı kentleşme, birçok kriz ve sınamayı da beraberinde getiriyor.

Ortaya çıkardığı en önemli sorunlardan biri, dünyamızı kanayan bir küreye çeviren iklim değişikliğidir. Türkiye'de başlattığımız Sıfır Atık Projesi bizim için bu potansiyelin açık bir ispata oldu. 30 Mart Uluslararası Sıfır Atık Günü'nün dünyamızı daha temiz ve yaşanabilir hale getirmek için ortaya konan tüm çabaların bir nişanesi olduğuna inanıyorum." ifadelerini kullandı.

Zirvenin Türkiye'ye kazandırılmasında önemli rol oynayan Emine Erdoğan Hanımefendi'nin himayelerinde ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın destekleriyle düzenlenen zirve için, Başkanımız Hilmi Türkmen'in ev sahipliğinde Üsküdarımızın önemli tarihi ve özel mekânları kullanıldı. Başkanımız zirvede 'İlham Veren Konuşmalar' temalı oturumda söz alarak Üsküdar'ı ve Üsküdar'daki çalışmalarını anlattı.



ÜSKÜDAR KÜLTÜR SANAT SEZONU MAZHAR ALANSON KONSERİYLE BAŞLADI



Mazhar Alanson İçin En Zor Konser!

Üsküdar Belediyesi olarak 2023-2024 Kültür-Sanat sezonumuz Üsküdar Meydanı'nda düzenlediğimiz Mazhar Alanson konseriyle 23 Eylül Cumartesi akşamı halkımızın yoğun ilgisi ve katılımlarıyla başladı.

Üsküdar Meydanı'nı dolduran 50 binden fazla kişiye unutulmaz bir konser veren Mazhar Alanson yakın zamanda hayatını kaybeden Özkan Uğur nedeniyle iki saatlik konser boyunca zaman zaman sahnede duygusal anlar yaşadı.

"Bu gecikmiş bir konser. Biliyorsunuz o gün çok sevgili kardeşimiz Özkan'ı kaybettik. Maalesef o gün vefat etti. Hala boşluğu, acısı içimizde. Onun için ayrı özel bir anma konseri

yapacağız. Zaten her zaman gönlümüzde olacak. Şimdi Özkan için döktür bakalım" diyen Mazhar Alanson konsere "Yandım Yandım" şarkısıyla başladı.

Hep Yaşın 19, Güllerin İçinden, New York Sokaklarında, Güllerin İçinden, Mecburen, Buselik Makamına, Aşkımla Kenarından, Psikopat, Benim Hala Umudum Var, Sarı Laleler gibi en sevilen şarkılarını seslendiren Alanson, seyircilerden gelen 'Sude' isteğine "Özkan'sız olmaz, çok zor. Ağlarım" sözleriyle yanıt verdi.

Sahnede duygu dolu anlar yaşayan Mazhar Alanson, seyircileri kırmayarak kapanışı sözlerini Özkan Uğur'la birlikte yazdıkları, bestesi yine Özkan Uğur'a ait olan Sude şarkısıyla yaptı.



ÜSKÜDAR'DA BİR TARİH DAHA YENİDEN CANLANDI “NEVMEKÂN KUZGUNCUK”



170 Yıllık Tarihi Hamamı Kültür Sanat Merkezine Dönüştürdük

Üsküdar Belediyesi olarak Nevmeân markasının 4'üncü halkası olan Nevmeân Kuzguncuk'u 1 Eylül tarihinde Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Sn. Prof. Dr. Fahrettin Altun'un katılımıyla hizmete açtık.

İcadiye Dağ Hamamı olarak bilinen ve metruk halde bulunan yaklaşık 170 yıllık tarihi binayı aslına uygun restore ettiğimiz Nevmeân Kuzguncuk'un açılış törenine Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun, Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Osman Boyraz, Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen, İstanbul İl Kültür Turizm Müdürü Coşkun Yılmaz ile siyaset ve kültür dünyasından çok sayıda davetli katıldı.

Kitapla tarihin buluştuğu Nevmeân Kuzguncuk'un açılışında konuşan Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun, Nevmeân Kuzguncuk'un kütüphanesine Arif Hikmet Efendi'nin kendi kütüphanesinde bulunan iki eserini hediye etti.

Başkanımız Hilmi Türkmen ise açılıştaki konuşmada şunları söyledi, “Bildığınız gibi, bundan birkaç yıl önce Cumhurbaşkanımız Millet Kiraathanesi fikri ile önümüzü açtığında hemen kollarımızı sıvamış ve imkânlarımızı seferber etmiştik. Milletimizin beklentilerine ve özellikle gençlerin taleplerine tercüman olan Cumhurbaşkanımızın vizyonuyla kısa sürede güzel ve işlevsel yapılara imza attık. Nevmeân markası böyle doğdu ve büyüdü. Nevmeân ailesinin yeni üyesiyle değerine değer katmış olacağız” dedi.



130 YILLIK TARİHİ GLAVANY KÖŞKÜ RESTORE EDİLEREK “NEVMEKAN KANDİLLİ”YE DÖNÜŞTÜ



Üsküdar Belediyesi olarak Kandilli’de metruk halde bulunan 130 yıllık tarihi Glavany Köşkü’nü restore ederek "Nevmekân Kandilli" adıyla yeniden hizmete sunduk. Nevmekân Kandilli’nin açılmasıyla birlikte Nevmekân sayısı 5’e ulaşmış oldu.

Nevmekân markasının beşinci halkası olan Nevmekân Kandilli’nin açılışı; İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İstanbul Valisi Davut Gül, Eski TBMM Başkanı Mustafa Şentop, TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı ve AK Parti Kayseri Milletvekili Hulusi Akar, İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bilal Erdoğan, Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen ile

siyaset ve kültür dünyasından birçok davetlinin katılımlarıyla gerçekleşti. Nevmekân Kandilli’nin restorasyondan önceki halinin içler acısı olduğunu belirten Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen “Osmanlı Bankası’nın kurucusu olan David Glavany ve ailesinin evi olarak bilinen bu yapı, uzun yıllardır metruktu, birtakım sıkıntılardan dolayı kaderine terk edilmişti. 130 yıllık muhteşem bir eseri, yeniden ayağa kaldırarak İstanbul’un, Üsküdar’ın ve ülkemizin kültür envanterine katmanın bahtiyarlığını yaşıyoruz" dedi.

Konuşmaların ardından açılış kurdelesini kesen katılımcılar, daha sonra kütüphaneyi gezerek incelemelerde bulundu.



AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANIMIZ SAYIN MAHİNUR ÖZDEMİR GÖKTAŞ'TAN ÜSKÜDAR ZİYARETİ



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Sayın Mahinur Özdemir Göktaş, Üsküdar'a gelerek Engelsiz Yaşam Merkezi, Tebessüm Kahvesi ve İkinci Bahar Kahvesi'ni ziyaret etti. Kendisine Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen eşlik etti.

Engelsiz Yaşam Merkezimizde yer alan ebru atölyesi, filografi atölyesi, el sanatları atölyesi ve bakım onarım atölyesini gezen Bakan Göktaş merkezde çalışan doktorlarla görüşerek Engelsiz Yaşam Merkezi'nde yürütülen çalışmalara ilişkin bilgi aldı.

Dünyanın farklı yerlerindeki engelsiz yaşam merkezlerini ziyaret etmesine rağmen bu kadar kapsayıcı olanını ve geniş kitlelere hitap edenini ilk kez gördüğünü dile getiren Bakan Göktaş, Başkanımız Hilmi Türkmen'e tebriklerini ilettiler. Bakan Göktaş, daha sonra Üsküdar Altunizade'de bulunan ve Down sendromlu gençlerin servis elemanı olarak çalıştığı Tebessüm Kahvesi'ni ziyaret etti.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Sayın Mahinur Özdemir Göktaş son olarak belediyemiz tarafından açılan İkinci Bahar Kahvesi'ni de ziyaret ederek burada bulunan yaşlılarla sohbet etti.



TÜRKİYE'NİN YAŞAYAN EN ÖNEMLİ RESSAMLARINDAN DEVRİM ERBİL SERGİSİ NEVMEKÂN SAHİL'DE



Nevmekân Sahil'de açılış töreni yapılan Devrim Erbil'in sergisinde sanatseverler buluştu. Sergide, ünlü sanatçı Devrim Erbil'in son 20 yılda yaptığı İstanbul ve Anadolu temalı eserlerinden bir seçki yer alıyor. Sergide birçok ünlü iş insanının Devrim Erbil'den daha önce satın alıp koleksiyonlarına dahil ettikleri resimler yer alıyor.

Açılışı yapılan sergiye sanat ve iş dünyasından yoğun bir ilgi oldu.

Sergi açılışında konuşan, Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen, "Devrim Erbil, doğayı, Anadolu kasabalarını, İstanbul'u kendine has çizgi ve renklerle resmeden; hem sanatçı hem de bilim insanı olarak ulusal görsel hafızamızda önemli bir yer

tutan usta bir ressamdır. Eserleri Türkiye'yi, dünyayı gezer ve seçkin müzelerde, koleksiyonlarda yer alır. Hem sanatçı olarak eserleriyle hem de bilim insanı olarak yetiştirdiği öğrencileri ve ürettiği akademik metinlerle Devrim Erbil bugün bizim ulusal görsel hafızamızda önemli bir yerde duruyor. Biz de her zaman bu başarıyı takdir ediyor, saygınlığını teslim ediyoruz." dedi.

Serginin açılışında söz alan ressam Devrim Erbil ise sanatın uygarlığın kriter olduğunu söyledi: "Üsküdar Belediyesi ve Kaymakamlığı'nın destekleriyle açtığım bu sergide, altmış yıllık sanat yolculuğumun izlerini görebilirsiniz. Benim için sanat, sadece resim yapmak değil, aynı zamanda topluma katkı sağlamak demektir." dedi.



TÜRKİYE'NİN EN ÇOK SPOR TESİSİNE SAHİP İLÇESİ ÜSKÜDAR



Spora önem veren, sporculara hak ettikleri değeri her zaman gösteren belediyemiz, hayata geçirdiğimiz projelerle Türkiye'nin en çok spor tesisine sahip ilçesi konumuna gelmesinin gururunu yaşıyoruz.

Sporun günümüzde özellikle eğitimde tamamlayıcı bir rolü olduğunu düşünüyoruz.

Üsküdar Belediye Vakıfbank Spor Sarayı, Çavuşdere Spor Sarayı, Çengelköy Mehmet Çakır Kültür ve Spor Merkezi, Kirazlıtepe Boğaziçi Yaşam Merkezi, Muhsin Yazıcıoğlu Spor



Merkezi, Çamlıca Spor Okulu, Üsküdar Gençlik Merkezi, Prof. Dr. Raşit Küçük Gençlik ve Spor Merkezi, Beylerbeyi Stadi tesislerimizde 7'den 70'e tüm Üsküdarlılara alanında uzman eğitmenler tarafından spor dersleri sunuyoruz.

Yaz-kış spor okullarında çocuklarımız basketbol, voleybol, beceri gelişim ve eğitsel oyunlarından yararlanabiliyor. Ayrıca yetişkin bayanlara ücretsiz pilates dersleri veriyor; yüzme havuzları, fitness salonları gibi sportif mekân ve faaliyetlerle vatandaşlarımızın daha sağlıklı yaşam sürdürmeleri için çalışıyoruz.

İHTİYAÇ SAHİBİ AİLELERİMİZE DESTEK KART DAĞITIMLARI DEVAM EDİYOR



Sosyal belediyecilik anlayışıyla, bir elin verdiğini diğer el görmeyecek ilkesiyle her zaman yanlarında olduğumuz ihtiyaç sahibi hemşehrilerimize destek sağlamaya devam ediyoruz.

Vatandaşlarımıza gıda kolileri yerine kartlarına yüklenen belirli miktarda parayı istediği şekilde ve istediği yerden harcama yapmak suretiyle ihtiyaçlarını karşılamalarını sağlıyoruz.

Her evin ihtiyacı farklı olduğu için her ay "alışveriş parası" yüklü Destek Kart verdiğimiz vatandaşlarımızın, kartlarına bu ay zamlı bakiye ile yükleme yapıldı.

Üsküdar'da ikamet edip Destek Kart almayan ihtiyaç sahibi aileler detaylı bilgi ve başvuru için 444 0 875 numaralı telefonda çağrı merkezimize ulaşabilirler.

ANADOLU'NUN ŞAHANE LEZZETLERİ YÖRESEL LEZZETLER FESTİVALİ İLE ÜSKÜDAR'DAYDI



Harem Meydanı'nda Lezzet, Müzik, Eğlence Bir Arada Yaşandı

Üsküdar Belediyesi olarak 2.'sini düzenlediğimiz 'Yöresel Lezzetler Festivali' 23 Eylül tarihinde Harem Meydanı'nda yapıldı.

Edirne'den Kars'a kadar Türkiye'nin farklı bölgelerindeki lezzetlerin bir arada olduğu, renkli görüntülere ve eşsiz lezzetlere sahne olan festival 1 Ekim'e kadar sürdü.

81 ilin yöresel lezzetleri sunulurken, yerel sanatçılar da konserleriyle bu lezzetlere eşlik etti. Katılımın ücretsiz olduğu festival sıra dışı sunumları ve ikramlarıyla oldukça renkli

görüntülere sahne oldu. Açılışa katılan Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen festivalde yaptığı konuşmada, "Yine tarihi bir günü birlikte yaşıyoruz. 2'ncisini düzenlediğimiz Yöresel Lezzetler Festivalimiz Üsküdarımıza, İstanbul'umuza, Anadolu'muza hayırlı uğurlu olsun. Geçtiğimiz yılda yaptığımız Yöresel Lezzetler Festivali'nden aldığımız ilhamla ikincisine daha özel bir hazırlık yaptık. Bu yıl sayımız da misafirlerimiz de arttı. Bu yıl ilk defa bu güzel festivalde yurtdışından bir misafirimiz de oldu. Bosna Hersek'ten gelen kardeşlerimizle burada stant açmak suretiyle dünyaca meşhur Boşnak böreğini siz sevgili hemşehrilerimizle buluşturmuş olduk." dedi.



TÜRKİYE'DE MODEL NİTELİĞİNDE BİR MERKEZ OLAN İNCİFE - MEHMET İSKENDER AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ'Nİ AÇTIK

Murat Reis ve Selami Ali Mahallelerimizdeki vatandaşlarımızın istifade edebileceği İncife - Mehmet İskender Aile Sağlığı merkezini hizmete açtık.

Türkiye'de model niteliğinde ve çok üst seviyede olan merkezin açılış törenine Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen, hayırsever İskender Ailesinin değerli fertleri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Törende konuşan Başkanımız Hilmi Türkmen, "Şehrimize yaklaşık 50 adet aile sağlığı merkezi var. Bunların birçoğunda belediye olarak doğrudan katkımız var. Hayırsever vatandaşlarımızın, hemşehrilerimizin büyük katkıları var. Kendilerini her zaman saygıyla, şükranla anıyoruz. Sayılara baktığımız zaman Üsküdar için sağlık hizmetleri sorunu çözmüş bir şehir diyebiliriz. 200'e yakın aile hekimliği birimi var. 4 adet eğitim – araştırma hastanemiz var. 15 adet 112 istasyonuz bulunuyor" dedi.



11 KASIM MİLLİ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ'NDE TOPRAĞA YENİ FİDANLAR DİKTİK



11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü'nde Şehit Ayşe Aykaç Anadolu İmam Hatip Lisesi bahçesinde fidan dikme etkinliği düzenledik.

Geleceğe nefes için düzenlediğimiz fidan dikme törenine Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen, İlçe Milli Eğitim Müdürü Semih Durmuş ile

Şehit Ayşe Aykaç Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Öğrencilerle birlikte ağaç fidanlarını dikip ilk can sularını veren Başkanımız Hilmi Türkmen, öğrencilerle bol bol fotoğraf çekti.

Binden fazla fidanın toprakla buluştuğu etkinlikte 5 binden fazla fidan da vatandaşlara dağıtıldı.



GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'Ü ŞEMSİPAŞA MEYDANI'NDA SAYGIYLA ANDIK



Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü vefatının 85. yılında saygıyla yâd ettik.

Üsküdar Şemsi Paşa Meydanı'nda gerçekleştirilen anma törenine Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen, Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürü Semih Durmuş, askeri yetkililer, değerli gazilerimiz ve çok sayıda vatandaş katılım sağladı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı'nın okunmasının ardından, Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu.

Tören sonrası Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi'nde günün anlam ve önemine binaen anma programı gerçekleştirildi.



TÜRKİYE'NİN EN KAPSAMLI "ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ" ÜSKÜDAR'DA



İlkleri barındıran Türkiye'nin en kapsamlı Engelsiz Yaşam Merkezi yatağa bağımlı engelli bireylerin günübirlik konaklayacağı 7 yıldızlı otel konforunda hizmet sunuyor.

Engelli bireylerin rehabilitasyonu için tüm ayrıntıların düşünüldüğü merkezimizde; bay-bayan olmak üzere 2 ayrı yüzme havuzu, uzay terapisi, duyu bütünleme terapisi, dil ve konuşma terapisi, oyun eğlence odası, çok amaçlı etkinlikler salonu, okuma salonu, kafeterya gibi birçok bölüm bulunuyor.

Engelli bireylerin evlerinden alınarak günübirlik konaklaması ve ailelere nefes aldırılması açısından Türkiye'de bir ilk olan merkezimizde aynı zamanda sporla rehabilitasyon, Fizyoterapi, Teknoterapi, Hipoterapi, Alzheimer Hobi Merkezi, Ahşap Boyama, Ebru Boyama, Filografi, Tahta Baskı, Tekstil, Mehter Folklor ve Ritim Müzik Atölyeleri ile Aile, Pedagojik ve Psikolojik Danışmanlık hizmetleri veriyoruz.

Hizmetlerin yanı sıra engelli vatandaşlarımıza hasta karyolası, hasta yatağı, hasta bezi yardımı, medikal malzeme desteği (Wolker, Puset, Klozet Yükseltici), tekerlekli ve akülü sandalye yardımı ve tamiri gibi destekler de sağlıyoruz.

Tüm hizmetlerin ücretsiz olduğu merkezimiz Bulgurlu Mahallemizdedir. Kayıt yaptırmak isteyen vatandaşlarımız merkezimize bizzat başvuruda bulunabilir ya da belediyemizin 444 0 875 numaralı hattını arayarak ayrıntılı bilgi alabilirler.

ÜSKÜDARIMIZA TOPLAM 104 CAMİ KAZANDIRDIK



Restorasyonları Tamamlanan Şeyh Nevruz Ve Bülbülderesi Fevziye Hatun Camii Yeniden İbadete Açıldı

Çengelköy Mahallemizde bulunan ve üç farklı yapıdan oluşan Şeyh Nevruz Camii restorasyon çalışmalarının tamamlanmasıyla düzenlenen törenle yeniden ibadete açıldı.

Restorasyon projesi kapsamında caminin yapısı, mimarisi ve süslemeleri özgün haliyle yenilendi. Ayrıca caminin bahçesi de düzenlenerek yeşillendirildi.

Açılışa Ak Parti Genel Başkan Yardımcıları Yusuf Ziya Yılmaz, Vedat Demiröz, Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen, eski bakanlar Veysel Eroğlu ve Nurettin Nebati ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Açılışta konuşan Başkanımız Hilmi Türkmen, "Tarihimize, mimarimize, İstanbul'un hatıraların, ecdadın emanetlerine sahip çıkmaya devam ediyoruz. Bu cami semtimizin güzel yapılarından biri... Ne zaman yapılmış tam bilmiyoruz ama 19. Yüzyılın izlerini taşıyor. Burası tarihi açıdan da önemli bir nokta.." dedi.



Tarihi Bülbülderesi Fevziye Hatun Camii Yeni Görünümüne Kavuştu

1882 yılında yapılan ve geçtiğimiz günlerde restorasyonunu tamamladığımız Bülbülderesi Fevziye Hatun Camii kılınan Cuma namazı ile yeniden ibadete açıldı.

Açılış törenine İstanbul Valisi Davut Gül, Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen ve çok sayıda vatandaş katılım sağladı.

İstanbul Valisi Davut Gül, caminin açılış töreninde yaptığı konuşmada, "Bugün 2 güzellik var, birincisi caminin ihya edilmesi ve onun kadar daha güzel olan da bu cami tescilli yapı. Üsküdar'daki tarihi sähipsiz çeşmeler, sosyal tesisler, camiler her tescilli eseri Üsküdar Belediyemiz restore ediyor. İnşallah belirli bir süre içerisinde Üsküdar'da ecdattan kalan hiçbir yapı sähipsiz olmamış olacak.." dedi.

Kuran-ı Kerim tilavetiyle başlayan açılış, İstanbul Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpağuş'un yaptığı duanın ardından kurdele kesimiyle son buldu.



Yapımını Tamamladığımız Hacı Bahattin Güldamlası ve Ali Ömer Camii'ni Yeniden İbadete Açtık

Murat Reis Mahallemizde bulunan ve hızla yapımını tamamladığımız Hacı Bahattin Güldamlası Camii'ni kılınan Cuma namazı ile yeniden ibadete açtık.

Açılış törenine İstanbul Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpağuş, Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen ve hayırsever vatandaş Hacı Bahattin Güldamlası ile Üsküdarlılar katıldı.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda konuşan başkanımız Hilmi Türkmen "Hayırsever vatandaşımız, büyüğümüz Hacı Bahattin Güldamlası Beyefendi'nin bağışlarıyla inşa edilen bu güzel camimizin temelini geçen yıl Kasım ayında atmıştık. Sayın Kaymakamımızla birlikte yine buradaydık. Bugün de açmak nasip oldu. Burada bildiğiniz gibi eski bir cami vardı. Malum bazı yapıların ömrü dolar, yenilenir. Bu da Hacı Bahattin Amcamıza nasip oldu." dedi.

Üsküdar Belediyesi Olarak Yapımını Tamamladığımız Ali Ömer Camii'ni Yeniden İbadete Açtık

Kılınan cuma namazı ile ibadete açılan caminin açılış törenine, İstanbul Valisi Davut Gül, İstanbul Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpağuş Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen ve çok sayıda vatandaş katıldı.



Açılışta konuşan Başkanımız Hilmi Türkmen, "Cami sadece ibadethane değildir. Mimari bir eserdir, şehirciliğin bir parçasıdır, sosyal yapının bir yansımasıdır. Hayatın tam içindedir. Yeri gelir bizlere ev olur. Çevresine uyumsuz, özensiz, dayanıksız bir yapıdan cami olmaz. Biz bunları gözetiyoruz elhamdulillah. Biz Üsküdarlıların talihli olduğu çok konu var da şu üçünü gururla söyleyebilirim. Sağlık merkezlerimiz, okullarımız, camilerimiz hem nüfusumuza yetecek miktarda hem de yapı olarak çok nitelikli mekânlarımız var. Fatih'in özel durumu var, Osmanlı zamanında Suriçi merkezdi. O yüzden en çok camimiz Fatih'te. Bunun dışında İstanbul'da en çok cami Üsküdar'da yer alıyor." diye konuştu.

Toplam 1100 m2 alan üzerine kurulu olan camii, 500 kişilik ibadet alanı, çok amaçlı salonu ve lojmanı ile gelecek nesillere hizmet edecek.



Albayrak Camii ve 9 No'lu Aile Sağlık Merkezimizi Açtık

Üsküdar Belediyesi olarak yapımını tamamladığımız Albayraklar Camii ve 9 No'lu Aile sağlığı Merkezimizi hizmete açtık.

Açılış törenine Üsküdar Kaymakamı Sn. Adem Yazıcı, Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Açılışta konuşan Başkanımız Hilmi Türkmen, "Muhterem büyüğümüze, bağışçımıza teşekkür ediyorum. Belediyemiz, müftülüğümüz, kaymakamlığımız, vakıflar, hayırsever iş adamlarımızla el birliğiyle, gönül birliğiyle Üsküdarımıza böyle güzel eserler kazandırıyoruz. Allah nasip ederse 2023 yılının sonuna kadar Üsküdarımızda son 10 yılda toplam 125 tane camimizi bitirmiş olacağız. Hayırlı olsun" diye konuştu.

Kütüphanesi ve etkinlik salonuyla Albayrak Camii ibadet için gelen vatandaşların sosyal aktivitelerini gerçekleştireceği donatıları içerisinde barındırıyor. Sağlık Merkezi ise mahallenin tam ortasında mahalle sakinlerinin ihtiyaç halinde hemen yanı başlarında aile hekimlerine ulaşmalarını sağlıyor.

ÜSKÜDARLI GENÇLERİMİZ DOĞA KAMPINDA DOYASIYA EĞLENDİ



Üsküdar Belediyesi olarak Edirne-Keşan Gökçetepe Tabiat Parkı'nda gerçekleştirdiğimiz Doğa Kampı'na gençlerimiz yoğun katılım sağladı.

14-20 yaş aralığındaki gençlerimiz için düzenlenen kampa 7-11 Ağustos tarihleri arasında kız öğrencilerimiz; 11-15 Ağustos tarihleri arasında erkek öğrencilerimiz katılarak doğal ortamın tadını çıkardılar.

1500 kişi kapasiteli kamp alanında kıl çadırlarda konaklayan öğrencilerimiz, dünyanın kendi kendini temizleyerek her zaman berrak kalan sayılı körfezlerinden biri olan Saroz Körfezi'nde, mavi ve yeşilin birleştiği doğal güzellikte yüzerek senenin yorgunluğunu atma fırsatını elde ettiler.

Aynı zamanda macera parkurunun içerisinde bulunan tırmanma parkuru, atıcılık, okçuluk, balta atışı, havalı tüfek, survivor (ip) parkuru, düğüm istasyonu, zipline ve ekip ruhunun yansıtıldığı canlı langırt, futbol, voleybol, basketbol gibi sportif faaliyetlerle eğlenceli vakit geçirdiler.

Akşamları düzenlenen amfi programları öncesinde sandalye karpama, kelime oyunu, nesne bulma gibi heyecanlı oyunlarla eğlenen öğrenciler sonrasında ise sahnemize konuk olan misafirlerimizin tecrübelerinden istifade ettikleri sohbetlere katıldılar.

Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen kampı ziyaret ederek öğrencilerle doğal ortamda vakit geçirme imkânı bularak gençlerle keyifli bir sohbet gerçekleştirdi.

GELENEKSEL KÂTİBİM FUTBOL TURNUVASI'NIN ŞAMPİYONU ÇENGELKÖY SPOR KULÜBÜ OLDU



Üsküdar Belediyesi olarak düzenlediğimiz geleneksel 16. Kâtibim Futbol Turnuvası'nın finali Beylerbeyi Stadı'nda gerçekleşti.

Çengelköy Spor Kulübü ile Özkaraçahmet Spor Kulübü arasında oynanan final müsabakasını 2-0 kazanan Çengelköy Spor Kulübü, 1.Amatör Grubunun şampiyonu oldu.

Müsabaka sonrası Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen, Süper Amatör turnuvalarında dereceye giren takımlara kupa ve ödülleri takdim etti.

Turnuva sonunda süper 1. Amatör Grubu birincisi Çengelköy Spor Kulübü olurken 2. Amatör birincisi Yavuztürk Spor Kulübü olmuştur.

Geleneksel olarak her sene sezon öncesi düzenlediğimiz turnuva ile kulüplerimizin hazırlık sürecine katkı sağlıyor ve lig öncesi maddi destek veriyoruz.



ÖĞRENCİLER ÜSKÜDAR'DA ISINMA VE ULAŞIM ÜCRETİ ÖDEMİYOR



Üsküdar Belediyesi olarak yeni eğitim öğretim yılında da üniversite öğrencilerine doğalgaz ve ulaşım desteğine devam ediyoruz.

Bu kapsamda ilçemizde oturan üniversite öğrencilerinin 2023-2024 akademik yılı boyunca İstanbul Kart ücretini karşılıyoruz. Ayrıca doğalgaz desteğini de 600 TL'den 1.000 TL'ye çıkardık.

Üniversite öğrencilerine müjdeyi Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen verdi. Başkanımız, sosyal medya hesaplarında

yaptığı paylaşımında, "Üsküdar'da oturan bütün üniversiteli gençlerin aylık akbillerini biz ödeyeceğiz. Zaten bunu ödüyorduk. 1 Ekim'de tekrar başlayacak. Tüm üniversiteler, ön lisans, lisans, yüksek lisans herkes dahil. Bir de öğrenci evinde kalan öğrencilerin doğalgaz faturalarını ödeyeceğiz." diye belirtti.

Başvuru yapacak öğrencilerin Üsküdar ilçesinde ikamet ettiğini gösteren e-devletten alınmış ikametgâh belgesi, e-devlet üzerinden alınmış ve İstanbul'daki üniversitelerde örgün ve aktif olarak lisans ve ön lisans eğitimi alındığına dair güncel öğrenci belgesi ile bankadan alınmış öğrenciye ait IBAN numarasını gösteren belgenin tamamlanmasından sonra belediyemizin resmi internet sayfasında yer alan formdaki bilgilerin de eksiksiz doldurmaları gerekmektedir.

Isınma desteğinden faydalanmak isteyen öğrencilerin İstanbul'da bir üniversitede örgün eğitime devam eden ön lisans, lisans veya yüksek lisans öğrencisi olan, ilçe sınırları içerisinde en az 3 öğrencinin ikamet ettiği bir evde kalan, normal öğrenim süresi içinde eğitimine devam eden ve İGDAŞ aboneliği olması gerekmektedir.

VALİDE SULTAN GEMİSİ'NDE SANAT DERSLERİ OKULLARIN AÇILMASI İLE YENİDEN BAŞLADI

2023-2024 Eğitim Öğretim yılının başlamasıyla Valide Sultan Gemimizde her perşembe günü lise öğrencilerine yönelik düzenlenen Sanat Tarihi dersleri buluşmaları yeniden başladı.

Gemimizde 14 Eylül tarihinde Selimiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile başlayan dersler her hafta farklı bir okulun ağırlanmasıyla devam ediyor.

Programlara katılan Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Semih Durmuş Boğaz turuna ve derslere eşlik ettiler.

Çay ve simit ikramıyla, kahvaltılı eşliğinde başlayan gezimizde Boğaz'daki tarihi yapılar tek tek uzman rehberimiz tarafından anlatılıyor.

Derslerini keyifle yapan öğrenciler hem tarih bilgilerini zenginleştirirken hem de Boğaz turunda bol bol fotoğraf çekme imkanı buluyorlar.



TÜRKİYE'NİN EN GENÇ FESTİVALİ ÜSKÜDAR FEST 2023'TE GENÇLER 3 GÜN BOYUNCA DOYASIYA EĞLENDİ



İlk Gün Buray ve Mavi Gri Rüzgarı Esti

Üsküdar Belediyesi olarak bu yıl ikincisini düzenlediğimiz Türkiye'nin en genç festivali "Üsküdar Gençlik Festivali" büyük bir coşkuyla başladı. Harem Meydanı'nda düzenlenen festival ilk gününde ünlü şarkıcı Buray ve gençlerin yakından takip ettiği rock grubu Mavi Gri'yi ağırladı.

Müzik ziyafetinin gerçekleştiği Harem Meydanı'na binlerce genç akın etti. Festivalde sahneye ilk olarak Mavi Gri grubu çıktı. Mavi Gri'nin ardından sahneyi ünlü şarkıcı Buray'ın devraldığında konser alanında gençlerin coşkusu adeta zirve yaptı. Harem Meydanı ve çevresinde toplanan 100 binden fazla genç ünlü sanatçının şarkılarına hep bir ağızdan eşlik etti.



Festivalin İkinci Gününde Oğuzhan Koç ve Sagopa Kajmer Fırtınası Esti

Harem Meydanı'nda düzenlediğimiz festivalin ikinci gününde Türk pop müziğinin en sevilen isimlerinden Oğuzhan Koç ve Rap'in kralı Sagopa Kajmer'i ağırladık.

Gençlerin çok yoğun ilgi gösterdiği Harem Meydanı'ndaki konseri tam 145 bin kişi izledi. Festivalde sahneye ilk olarak Oğuzhan Koç çıktı.

Oğuzhan Koç'un ardından sahne alan Rap müziğinin efsane ismi Sagopa Kajmer'in sahneye çıkmasıyla coşku adeta zirve yaptı. En sevilen parçalarını seslendirdiği konserde Sagopa Kajmer, gençlere unutulmaz bir akşam yaşattı..

Festivalin son gününde ise Harem Meydanı'nda sahne alan Semicenk ve DJ Funky'yi Üsküdar ve hatta İstanbul'un tüm ilçelerinden dinlemeye gelen gençler gecenin geç saatlerine kadar doyasıya eğlendi



KLASİK OTOMOBİL TUTKUNLARI HAREM'DE BULUŞTU

Bir döneme damga vuran klasik otomobiller Harem Meydanı'nda bir araya geldi. Klasik otomobil şöleninin sunulduğu etkinliğe klasik otomobil tutkunları ve vatandaşlar büyük ilgi gösterdi. Etkinliğe çocukları ile birlikte katılan ziyaretçiler klasik otomobillerin direksiyonuna geçerek hatıra fotoğrafı çektirdi.

Etkinlikte Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen direksiyon başına geçerek klasik otomobil kullandı. Daha sonra meydana toplanan klasik otomobiller konvoy halinde Üsküdar'ın caddelerinde sokaklarında tur attı. Üsküdar Meydanı'na nostaljik bir tur gerçekleştiren klasik otomobil sürücüleri daha sonra yeniden Harem'e geri döndü.

Etkinlikte konuşan Başkanımız Hilmi Türkmen, "Bugün Harem'de çok özel bir günü yaşıyoruz. Zannediyorum bu güne kadar böyle bir organizasyon olmadı. Klasik otomobiller, klasik Mercedes'ler hepimizin hulyasını, hayalini süsleyen Mercedes'ler. Tabi bunların her biri ayrı bir değer, ayrı bir tarih, ayrı bir hatıra. Burada birçok klasik otomobil modelleri bulunuyor. Her biri dönemini, tarihini yansıtan birer hazine aslında.." dedi.

Üsküdar Meydanı'nı turlayan klasik otomobiller ve otomobil tutkunları daha sonra yeniden Harem Meydanı'nda buluşarak hep birlikte sinema gösterimini izlediler.



HALİL BAKIR AİLE SAĞLIĞI MERKEZİMİZ ÜSKÜDARIMIZA HAYIRLI OLSUN



Bulgurlu Mahallemizde hayırsever Bakır Ailesinin katkıları ile yapımını hızla tamamladığımız Halil Bakır Aile Sağlığı Merkezimizin açılışını 14 Eylül tarihinde gerçekleştirdik.

Açılış törenimize Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen ve mahalle sakinleri katıldı.

Başkanımız Hilmi Türkmen açılıştaki konuşmada, "Şehrimizde yaklaşık 44 adet aile sağlığı merkezi var. Bunların birçoğunda belediye olarak doğrudan katkımız var. Hayırsever vatandaşlarımızın, hemşehrilerimizin büyük katkıları var. Kendilerini her zaman saygıyla, şükranla anıyoruz. Sayılara baktığımız zaman Üsküdar için sağlık hizmetleri sorununu çözmüş bir şehir diyebiliriz. 200'e yakın aile hekimliği birimi var. 4 adet eğitim - araştırma hastanemiz var. 15 adet 112 istasyonumuz bulunuyor" dedi.



DİYABET FARKINDALIĞINA DİKKAT ÇEKMEK İÇİN ÜSKÜDAR MEYDANI'NDA ETKİNLİK DÜZENLEDİK



Halk arasında 'şeker hastalığı' ismiyle de bilinen diyabet, günümüzde en önemli halk sağlığı problemlerinden biri olarak son zamanlarda ortaya çıkmaktadır.

Bu kapsamda 14 Kasım Dünya Diyabet Farkındalık Günü'nde Sağlık Bilimleri Üniversitesi Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile Üsküdar Meydanı'nda ortaklaşa yaptığımız etkinlikte ücretsiz kan şekeri ölçümü için sağlık standı açtık.

Diyabet riskine dur demek, diyabet konusunda farkındalığı artırmak için yaptığımız etkinlikte; kan şekeri, bel çevresi,

boy, kilo ve yağ ölçümünden 650 vatandaşımız yararlandı. Diyabet riskini azaltmak için sağlıklı beslenme, düzenli fiziksel aktivite ve sağlıklı vücut ağırlığının korunması hakkında sağlık ekiplerimiz vatandaşlarımızı bilgilendirip broşür dağıttı.

Ücretsiz yapılan testlerin sonucunda kan şekeri yüksek tespit edilen veya diyabet olduğunu yeni öğrenen vatandaşlarımızı; belediyecilikte bir ilk olarak açılan ve ücretsiz faaliyet gösteren Diyabet ve Obezite Merkezimize yönlendirerek tedavi ve takiplerini gerçekleştirmek üzere sağlıklı yaşama kavuşturmayı amaçlıyoruz.



İHTİYAÇ SAHİPLERİNE HER GÜN SICAK YEMEK HİZMETİ

"Komşusu açken tok yatan bizden değildir" anlayışıyla hareket eden Belediyemiz; hasta, yaşlı, tek başına olduğu için yemek yapamayan ihtiyaç sahibi değerli komşularımıza günlük sıcak yemek hizmeti vermektedir.

Aşevimizin sağlıklı mutfağında hazırlanan sıcak yemekler, haftanın her günü 2 öğün şeklinde ekiplerimiz tarafından büyük bir titizlik ve özveriyle Üsküdarlı Hemşehrilerimizin evlerine götürülerek teslim ediliyor.

İhtiyaç sahibi vatandaşlarımızın durumunu 444 0 875 numaralı çağrı merkezimizi arayarak belediyemize bildirmeniz yeterlidir.



CUMHURİYETİN 100. YILINDA ÜSKÜDARLI RESSAMLAR SERGİSİ

Cumhuriyetimizin yüzüncü yılını kutlarken, kültür ve sanat alanındaki yeniliklerin doğduğu ve geliştiği Üsküdarımızda "Cumhuriyetin 100. Yılında Üsküdarlı Ressamlar" sergisinin açılışı Nevmekân Sahil'de gerçekleşti.

Modern Türk resim sanatının kurucularından Şeker Ahmet Paşa, Süleyman Seyyid, Üsküdarlı Hoca Ali Rıza, Müfide Kadri gibi birçok Üsküdarlı ressamın eserlerinin yer aldığı sergiye Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Osman Sezgin, Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı ve Başkanımız Hilmi Türkmen ile birlikte çok sayıda sanatsever katıldı.

Serginin açılışında konuşan Başkanımız, "Bugün Üsküdarımızda bu güzel mekânda siz kıymetli dostlarımızla beraber özel bir etkinliğe şahit oluyoruz. Cumhuriyetimizin yüzüncü yılında Üsküdarlı Ressamlar Sergisi. Üsküdar böyle bir yer. Özellikle resim sanatı Üsküdar'la özdeşleşmiş diyebiliriz. Modern resmin kurucuları Üsküdarlı. Şeker Ahmet Paşa, Süleyman Seyit, Üsküdarlı Hoca Ali Rıza Efendi, Müfide Kadri. Bunlar modern resim sanatının kurucuları ve Üsküdarlı. Elbette ki Cumhuriyetimizin yüzüncü yılında böyle bir sergi açılacaksa bunun yeri öncelikle tartışmasız Üsküdar olmalıdır. İkinci asra girdiğimiz bugünlerde Üsküdar'da özel bir sergiyle beraberiz ve tarihe tanıklık ediyoruz." diye belirterek sergiye katkısı olanlara teşekkür etti.



İHTİYAÇ SAHİBİ HANELERİMİZ İÇİN YAKACAK ODUN TEDARİĞİMİZİ YAPTIK



Kış aylarının gelmesiyle birlikte belediyemiz sosyal sorumluluk kapsamındaki çalışmalarına devam ediyor. Üsküdarlı vatandaşların, konteynırlara veya sokağa bıraktığı eski mobilya; kanepe, ahşap ürünleri ve atık tahta ağaçlarını toplayarak geri dönüşüm atölyesinde ayrıştırıp, ihtiyaç sahibi hemşehrilerimizin kışlık yakacak ihtiyaçlarını karşılıyoruz.

Bu çalışmamız sayesinde hem çöpe atılan ev eşyası, moloz vb. atıkları ayrıştırmış hem de vatandaşların yakacak ihtiyacını gidermiş olmakla birlikte geri dönüşüme katkı sağlıyoruz. Her bir aşaması büyük bir titizlikle yapılan ayrıştırma sonucu elde edilen odun parçaları düzenli bir şekilde çuvallara yerleştirilip depolanıyor. Her yıl kış aylarında olduğu gibi bu yıl da ihtiyaç sahibi her hanemize yetecek, yetişecek kadar odun tedarikimizi yaptık.

İhtiyaç sahibi hemşehrilerimizin tek tek tespit edilmesinin ardından hazırlanan yakacak paketleri ailelerimizin adreslerine ücretsiz olarak teslim ediliyor.

Tespitlerin haricinde kışlık yakacak yardımı almak isteyen vatandaşlarımız belediyemizin 444 0 875 numaralı telefonunu arayarak kayıt için detaylı bilgi alabilirler.

ÜSKÜDAR'IN KÜTÜPHANELERİ ÖĞRENCİLERİN EN UĞRAK MEKÂNI



Kış mevsiminin gelmesi ile birlikte İstanbul'da gençlerin ikinci evi olan Üsküdar Kütüphanelerinin konforlu, güvenli ve sıcak ortamı sayesinde öğrencilere evlerinin rahatlığında ders çalışma imkânı sunmaya devam ediyoruz.

Özellikle sınav dönemlerinde ara vermeksizin çalışmalarına devam eden öğrencilerimize, kültürel etkinliklere de ev sahipliği yapan Nevmekean'lar başta olmak üzere tam 14 kütüphanemizde çay, kahve, çorba ve anlık ikramlar yapıyoruz. Ayrıca belediye hizmet binamızın alt katında bulunan 7 Gün 24 Saat boyunca açık olan Haluk Dursun Kütüphanesi

sayesinde belediye binamız gençlerin en uğrak mekanlarından biri oldu. Modern yaşamın gerekleri düşünülerek tasarlanmış kütüphanelerimizde ders çalışma motivasyonu yakalayan, verimli zaman geçiren öğrencilerimiz; internet ağından ücretsiz faydalanabiliyor, binlerce basılı kitap sayesinde araştırmalarını yapabiliyor. Kütüphanelerimizde ağırladığımız öğrenciler sessiz ve sakinlikten de oldukça memnun.

Kütüphanelerimize ücretsiz üye olmak ve rezervasyon yaptırmak için kutuphane.uskudar.bel.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.



YENİ ÖĞRETİM YILINA ŞEHİT MUSTAFA CAMBAZ İLKOKULU'NUN AÇILIŞIYLA BAŞLADIK



Şehit Mustafa Cambaz İlkokulu'nun açılışını 2023-2024 yeni eğitim öğretim yılının başlaması ile gerçekleştirdik.

Açılışa AK Parti İstanbul Milletvekili Tuğba Işık Ercan, Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen, Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürü Selim Durmuş, yüzlerce veli ve öğrenciler katıldı.

Protokol konuşmalarıyla başlayan açılış, öğrencilerin halk oyunları gösterileri ile devam etti. Konuşmaların ve gösterilerin ardından kurdele kesimi yapıldı. Başkanımız Hilmi Türkmen, sınıfları gezerek öğrencilere hediye verdi.

Şehit Mustafa Cambaz İlkokulu açılışında 3'üncü sınıflardan oluşan halk oyunları gösteri ekibi sahne aldı. Minikler, yöresel oyunlardan oluşan gösteriler yaptı. Halk oyunlarının ardından okulun açılışı gerçekleştirildi.

Açılıştaki konuşan Başkanımız Hilmi Türkmen, "Çocuklarımıza kavuşuyoruz, uzunca bir yaz tatili ve okullarımız yeniden açılıyor. Bugün yeniden ders zili çalıyor, çok heyecanlıyız. 2023-2024 eğitim öğretim yılı başta sevgili çocuklarımıza, öğretmenlerimize, velilerimize, ülkemize ve milletimize hayırlı uğurlu olsun diyorum. İkinci bir heyecanımızda uzun yıllar hasret kaldığımız okulumuza kavuşuyoruz. Bu güzel okulumuzun adı çok güzel.. 15 Temmuz şehidimiz Mustafa Cambaz'ın ismini taşıyor. İçerisindeki sınıflarımız, katlarımız çok güzel. Güzel isimli okulumuza kavuşmanın heyecanını yaşıyoruz. Bu yönüyle de okulumuz hayırlı olsun." dedi.



SABAH ÇORBASI BELEDİYEMİZDEN

Yıllardır devam eden ve gelenek haline gelen hafta içi her gün 06:00 - 08:00 saatleri arasında bedava çorba dağıtımına yeniden başladık.

Üsküdar Belediyesi olarak sabah saatlerinde işe yetişme telaşında olan İstanbullulara, okula yetişmeye çalışan öğrencilere sıcak çorba ikramında bulunuyoruz.

Başkan Hilmi Türkmen de fırsat buldukça çorba dağıtım noktasını ziyaret ederek vatandaşlara hem hâl hatır soruyor hem de çorba ikram ediyor.

Üsküdar Meydanı'na çorba kazanı şeklinde olan dağıtım noktamıza tüm hemşehrilerimizi davet eder, şimdiden afiyet olsun deriz.



DÜNYA'DA BİR İLK, ÇOCUKLARIMIZA SAĞLIK VE DOĞALLIK DOLU BİR ARMAĞAN “ÇOCUK KÖYÜ”



Yaklaşık 3,5 yıl boyunca projesine çalıştığımız ve Dünya'da bir ilk olan Çocuk Köyü projemizi Küçüksu Mahallemizde bulunan 80 dönümlük araziye inşa ediyoruz.

Türkiye Yüzyılı'na çok yakışacak olan Çocuk Köyü'nde tarlalar, küçük ve büyükbaş hayvanlar, meyve ağaçları ile yemyeşil ortamda kendi elleriyle sebze, meyve toplayıp süt sağacak olan çocuklar bilmedikleri bir dünya ile tanışmış olacaklar.

Özgür ve organik ortamda geleneklerini yaşayıp öğrenecek olmaları, emek verip karşılığını aldıklarını görmeleri çocukların eğitimlerine katkı olacağı gibi kendilerini geliştirmelerine de imkân sağlayacak.

Köy meydanı, biyolojik gölet, çocuk oyun alanı, permakültür alanı, hayvan çiftliği, çim amfi, su değirmeni, yeşil köprü ve arkatlı yol, piknik alanı, bilyeli araba ve çim kayağı, kaskatlı

doğal havuz, macera alanı, kaya bahçesi, meyve bahçesi ve orman meyveleri bahçesinin bulunacağı Çocuk Köyü projesi ile Üsküdar'da çocuklar doğal hayatı tanıyarak şehrin göbeğinde köy hayatını yaşayarak büyüyecek.



ÜSKÜDAR
BELEDİYESİ

f | t | @ uskudarbld
www.uskudar.bel.tr / 444 0 875

iyi ki ÜSKÜDAR var!

Hilmi Türkmen
BELEDİYE BAŞKANI